

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 87775229

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.484,75 RON - 1.484,75 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 10 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.500mm - F1 62500025 buc 25,00 3,27 3,01 75,25 20 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.1000mm - F1 62500029 buc 20,00 5,03 4,33 86,60 30 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm - F1 62500045 buc 25,00 4,03 3,47 86,75 40 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm - F1 62500049 buc 30,00 5,88 5,41 162,30 50 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.2000mm - F1 62500053 buc 15,00 10,84 9,32 139,80 60 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mm - F1 62504017 buc 50,00 1,34 1,30 65,00 70 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm - F1 62504029 buc 60,00 1,42 1,38 82,80 80 COLIER METALIC CU GARNITURA, PRINDERE INTR-UN SURUB PT FIXAREA TEVILOR METALICE M8 D.48-51mm - F1 77004851 buc 30,00 6,55 5,24 157,20 90 !RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mmx110mm - E8 62508025 buc 6,00 11,68 10,05 60,30 100 !RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mmx50mm - E8 62510031 buc 6,00 6,97 6,00 36,00 110 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.1000mm - E1 62500089 buc 15,00 16,39 15,90 238,50 120 COLIER METALIC CU GARNITURA, PRINDERE IN SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE M8/M10 D.108-114mm - F1 77108114 buc 25,00 14,71 11,77 294,25
